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Önsöz

İnsanlar topluluklar halinde yaşamlarını sürdürürler. Toplumsal yaşam, uyumlu 
birlikteliği gerektirir. İnsanların yaşamlarını sürdürdükleri topluma uyum sağla-
yabilmeleri bazı becerilerle mümkündür. Bu becerilerin geliştirilmesi için ise eği-
tim bir gerekliliktir. İnsanların toplumsal yaşama uyum sağlaması ve toplumsal 
yaşam içerisinde başarılı olabilmesi için eğitime çeşitli amaçlar yüklenmiştir.

Öğrencilere verilen eğitimin içeriği zaman içerisinde değişebildiği gibi top-
lumlar arasında da değişebilmektedir. Bu değişikliklerde siyasal, sosyal ve eko-
nomik beklentiler önemli belirleyiciler olmakla birlikte kültürel özellikler ve 
gelişmişlik düzeyi de belirleyici olabilmektedir. Bunun yanında küreselleşen 
dünyanın beraberinde getirdiği benzeşmeler, eğitimde de kendisini göstermekte-
dir. Çünkü 21. yüzyılda bireylerin ihtiyaç duyduğu bazı beceriler toplum, kültür, 
gelişmişlik ve siyasi beklentilerden etkilenmeksizin benzerlikler göstermektedir. 
Bu durum yetiştirilmek istenen insanın özelliklerinde, bağlantılı olarak eğitimde, 
bazı benzeşmeleri ortaya çıkarmaktadır. Bu benzeşmelerin en çok beceriler üze-
rinde yoğunlaştığını söylemek mümkündür. 

Eğitimin doğasına baktığımızda öğrencilerin daha çok “yarın” gözetilerek 
eğitilmeye çalışıldığı görülecektir. Bu durum da öğrencilerin aslında gelecekte 
ihtiyaç duyacakları düşünülen bilgi, beceri ve değerlerle donatılması gerektiğini 
göstermektedir. Yani bireylerin gelecek için çok yönlü gelişimi önemsenmekte-
dir. İçerisinde bulunduğumuz yüzyılda etkin bir birey olarak kabul edilen kişile-
rin bazı becerileri gelişmiş olan bireyler oldukları görülmektedir. 21. yüzyılın ilk 
çeyreğinden bakıldığında “Gelecekte bireylerin bilgiye rahatlıkla erişebilen, kar-
şılaştıkları problemleri çözebilen, bunun için yaratıcı yollar kullanabilen, eleştirel 
düşünme becerisi gelişmiş, üretken ve sorumluluklarını bilen, girişimci ve lider 
ruhlu olan aynı zamanda işbirliğine yatkın ve esnek bireyler olmaları beklenmek-
tedir” diyebiliriz. 

Günümüzde eğitim kurumlarından toplumsal hayatta, iş hayatında ve eğitim 
hayatında başarılı olabilecek bireyler yetiştirmeleri beklenmektedir. Etkin bir bi-
reyin sahip olduğu beceriler onun sosyal, eğitim ve meslek hayatında başarılı ola-
bilmesinde büyük pay sahibidir. Bu çerçeveden bakıldığında 21. yüzyıl becerileri 
olarak ifade edilen becerileri, eğitim kurumlarından geçen her öğrencinin etkili 
bir şekilde kazanması sağlanmalıdır. Bu becerilerin kazandırılmasında uygun 
öğrenme ortamlarının sağlanması ve etkili öğretim yöntemleri ve materyalleri 
kullanılması önemli bir gerekliliktir. Bu kitapta da bazı 21. yüzyıl becerilerinin 
tanıtımına ve onların geliştirilmesinde kullanılabilecek çağa uygun ya da uyar-
lanmış olan yenilikçi yöntem ve materyallere ilişkin etkinliklere yer verilmiştir. 

Dr. Mehmet ŞENTÜRK - Prof. Dr. Ufuk ŞİMŞEK - Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA
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